
Wykonanie prac remontowych lokalu mieszkalnego położonego w 

Świnoujściu przy ul. Chopina 22/4A 

Numer ogłoszenia: 126685 - 2013; data zamieszczenia: 27.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 153786 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie prac remontowych lokalu 

mieszkalnego położonego w Świnoujściu przy ul. Chopina 22/4A. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Wymiana instalacji elektrycznej w mieszkaniu, z 

wydzieleniem obwodów, zamontowaniem rozdzielni mieszkaniowej zgodnie z istniejącą mocą oraz 

wymianą tablicy podlicznikowej i zabezpieczenia przedlicznikowego, łącznie z zasileniem z lokalu 

toalety znajdującej się na klatce schodowej, wymiana osprzętu elektrycznego tj, gniazd i 

wyłączników ( gniazda kuchnia 4 szt, gniazda pokój 4 szt , w.c. 2 szt ) wykonanie i przedłożeniem w 

ZGM stosownych protokołów z pomiarów instalacji elektrycznej. 2.Montaż grzejnika elektrycznego 

w pomieszczeniu kuchni oraz w.c na kl schodowej. 3.Wymiana stolarki drzwiowej (drzwi wejściowe 

do lokalu oraz wewnątrzlokalowe). 4.Wymiana instalacji wodno- kanalizacyjnej wewnętrznej. 

5.Wymiana muszli ustępowej, sedesu oraz spłuczki . 6.Sprawdzenie kuchenki gazowej 4 - 

palnikowej z piekarnikiem, wraz z wykonaniem i przedłożenia Zamawiającemu protokołu z próby 

szczelności instalacji gazowej oraz opinii kominiarskiej stwierdzającej prawidłowa wentylację 

pomieszczenia kuchni. 7.Ułożenie płyt pilśniowych na podłodze pok, kuchnia i w.c. 8.Montaż listew 

przypodłogowych (pokój + kuchnia ). 9.Demontaż kasetonów na sufitach. 10.Zerwanie tapet ze 



ścian. 11.Odgrzybienie tynków w pokoju oraz kuchni. 12.Miejscowa wymiana tynków ścian i sufitów. 

13.Wykonanie przecierki tynku oraz malowanie całości lokalu wraz z wc. 14.Inne prace 

towarzyszące. UWAGA Przy wymianie drzwi wejściowych do mieszkania oraz montażu kabla 

elektrycznego do wc, należy bezwzględnie dobrać kolor i strukturę istniejącej powłoki malarskiej 

klatki schodowej. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.26.25.22-6, 45.44.21.00-8, 

45.33.00.00-9, 45.31.00.00-3, 45.42.10.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bartłomiej Szmyt Elektroinstal, Konstytucji 3 Maja 46A/15, 72-600 Świnoujście, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 12000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7199,00 

 Oferta z najniższą ceną: 7199,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11880,00 

 Waluta: PLN. 
 


